
DJEČJI VRTIĆ BILI CVITAK SINJ 

A.K.MATASA 8, 21230 SINJ 

KLASA:406-01/20-01/1 

UR.BROJ:2175-09-02-20-2 

SINJ, 21.ožujka 2020.g 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16)  naručitelj objavljuje: 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA I IZDANIH NARUDŽBENICA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2020.GODINU 

RB PREDMET NABAVE EV.BR.NABAVE PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA POSTUPKA DATUM 
SKLAPANJA I  
PLANIRANO 

TRAJANJE 
UGOVORA 

NAZIV PONUDITELJA 
S KOJIM JE 

SKLOPLJEN UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

1. KRUH I KRUŠNI PROIZVODI EV  1/2020 44 920,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

16.ožujka 2020. 
16.ožujka 2021. 

PEKARA BABIĆ 
d.o.o. 

16.ožujka 2021. 

2. MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI EV  2/2020 59 302,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

16.ožujka 2020. 
31.prosinca 2020. 

PI VINDIJA 31.prosinca 
2020. 

3. SVJEŽE VOĆE EV  3/2020 60 162,99 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021. 

LEPUŠINA OBRT 06. ožujka 2021. 

4. SVJEŽE POVRĆE EV  4/2020 43.320,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021. 

LEPUŠINA OBRT * 

5. ROBA ŠIROKE POTROŠNJE EV 5/2020 123.875,70 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 06.ožujka 2020. 

06.ožujka 2021 
KOZJAK DVA 06.ožujka 2021. 

6. SVJEŽE MESO CRVENO EV  6/2020 87.540,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021 

MEL -Jakov 
Lovrić 

06. ožujka 2021. 

7. SVJEŽE MESO PERADI EV  7/2020 41.095,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021. 
 

PI VINDIJA * 



8. DIDAKTIČKI MATERIJAL EV  8/2020 47.755,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021 

LIBER MEDIA * 

9. POTROŠNI MATERIJAL   EV 9/2020 44.358,50 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

06.ožujka 2020. 
06.ožujka 2021 

LIBER MEDIA * 

10. GORIVO  EV 10/2020 94.096,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA/POZIV NA WEB-U 

19.ožujka 2020. 
19.ožujka 2021 

INA 19.ožujka 2021. 

11. PREDMETI OD PAPIRA EV 11/2020 19 935,00 Jednostavna nabava 19.ožujka2020. 
19.ožujka 2021. 

ALCA ZAGREB  

12. USLUGA OSIGURANJA   
OSOBA 

EV12/2020 69.652,10 Jednostavna nabava 16.06.2020. AGRAM 
OSIGURANJE 

   16.06.2023. 

13. ODRŽAVANJE RAČUNALNE OPREME EV13/2020 45.000,00 Jednostavna nabava 01.03.2019. INFOS SPLIT  
 

 

Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma do datuma konačnog izvršenja tog ugovora, Naručitelj je obvezan objaviti ovaj registar na 
svojim internetskim stranicama. također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti 
podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest 
mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave  

 


